
({l\_
KJV "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO

GC-OB-0322
ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNlJEG

PONUDACA Izd/rev 1.0

Vazi od: 23.12.2021.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne iHercegovine
KANTON SARAJEVO
KANTONALNA JAVNA USTANOVA
"GERONTOLOSKICENTAR"

SARAJEVO

Broj: 17-785-1/23.
Sarajevo, 05.04.2023. god.

U skladu sa clanom 70. stay (1) i (3) i clana 90. stay 3. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine ("Sluzbeni glasnik BiH" br. 39114 i 59/22) i clanom 42. stay (2), alineja e) Pravila KJU
"Gerontoloski centar" Sarajevo, Direktor Gerontoloskog centra, don 0 s i:

ODLUKU
o dodjeli ugovora

l.U postupku direktnog sporazuma sa odredenim ponudacem, provedenog u cilju dodjele
ugovora za nabavku izvrsenje usluge kontinuiranog periodicnog pregleda i kontrolnog ispitivanja
protlvpozarnih aparata i hidrantske mreze, i to za pregled i ispitivanje protivpozarnih aparata (maj i
novembar 2023) i za pregled i ispitivanje ispravnosti i funkcionalnosti. hidrantske mreze, odnosno
ispitivanje hidrostatickog i hodrodinamickog pritiska hidranstske mreze maj i novembar 2023), prihvata
se dostavljena ponuda broj: P1316/23 od 03.04.2023.godine, Ponudaca "PROVING" d.o.o., uI.
Milana Preloga bb, Sarajevo, sa predlozenom ukupnom cijenom u iznosu od 1104,00 bez PDV,
odnosno 1291,68 KM sa PDV.

2. Predmetnu nabavku realizovati zakljucenjem ugovora u pismenoj formi.
3. Ovu Odluku dostaviti odabranom ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste.
4. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce poslove GerontoloSkog centra.
5. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

o bra z 10 z e nj e:

Nakon izvrsenog ispitivanja trzista, te objavom javnog poziva za dostavu informativnih ponuda za
nabavku usluge kontinuiranog periodicnog pregleda i kontrolnog ispitivanja prorivpozarnih aparata i
hidrantske mreze KJU "Gerontoloski centar" Sarajevo na adresu pet ponudaca, Ponudu je no
ponudac:

1. "PROVING" d.o.o., ul. Milana Preloga bb, Sarajevo
Nakon izvrsenog uvida u ponudu konstatovano je da se prihvata prijedlog ukupne vljene
informativne ponude ponudaca "PROVING" d.o.o., ul. Milana Preloga bb, arajevo, - .: '", dana
03.04.2023. godine dostavio svoju ponudu putem portala jayne nabavke. broj: P ....:::: - od
03.04.2023.godine, sa predlozenom ukupnom cijenom u iznosu od 1104,00 bez PDY. .6
KMsaPDV.

Analizom cijene ponude konstatovano je je ponudac ponudio nabavku usl ge
periodicnog pregleda i kontrolnog ispitivanja protivpozarnih aparata i hidran ~ re



Vazi od: 23.12.2021.

KJV "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO

GC-OB-0322
ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG

PONUDACA Izd/rev 1.0

"Gerontoloski centar" Sarajevo, te je predrnetna ponuda ocijenjena kao prihvatljiva za "GerontoloSki
centar" kao ugovomi organ, te je prihvacena cijene ponude.

Izvrsenje predrnetne nabavke ce se realizovati potpisivanjern ugovora u pisrnenoj formi, u skladu sa
uslovirna iz javnog poziva i zahtjeva za dostavu inforrnativnih ponuda i uslovirna iz ponude ponudaca
broj: P13I6123 od 03.04.2023.godine.

Dostavljeno:
l x ponudacu
l x Sluzba za pray. i opste posl.Geront.centra
l x arhiva javnih nabavki
lx ala

Strana 2 ad 2


	Ntr3269.PDF

